各位殿

第72回 県下一般男子ソフトテニス
4第42回 県下一般女子ソフトテニス  大会開催のご案内  平成30年 8月 吉日

刈谷市ソフトテニス連盟

会長 伊藤 二郎
拝啓、残暑の候皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。    ●■

標記の大会について下記の通りご案内申し上げますので皆様お誘い

合わせのうえ、多数ご参加下さいます様お願い申し上げます。

敬具

大 会 要 領     |

1.主 催   刈谷市ソフトテニス連盟

2.後 援   株式会社 ルーセント

3.大会日時  平成30年 10月 14日 (日 )開会式 8時30分より

予備日 10月 21日 (日 )

4.会 場   刈谷市住吉公園テニスコート

5,種 目   一般男子、一般女子

6.参加資格  県内団体・クラブ所属者、在勤の一般男子菫女子、愛知学生連盟登録者

7.試合方法  1)日 本ソフトテニス連盟ハンドブックによるトーナメント方式7回ゲーム

但し、参加申し込み組数により予選リーグと特男1ローカルルールとする
場合があります。

2)使用球は赤Mボール

3)ゼッケンの着用をお願いします。

8.表 彰   優 勝:優勝旗 (持ち回り)、 賞状、副賞
2位、3位 :賞状、副賞

9.参加料   1ペ ア:3,000円  参加申し込みと同時に下記の口座へ振り込み下さい。
(尚、棄権の場合でも返金いたしませんのでご了承ください)

三菱東京UF」銀行刈谷支店、普通預金、日座番号411-4851351
刈谷市ソフトテニス連盟 都築 進

10.申 込先  1)〒 448-0816刈 谷市半城土西町1-5-14 伊藤 二郎 行き
2)TELコ FAX: 0566-23-4806
3)申込期限:平成30年 9月 30日 (日 )

4)添付申込書にご記入の上、各団体責任者を通じてお申し込み下さい。
5)申込チームが複数の場合はランクの上位の方から順に記入くださしヽ。

11.その他  1)当 日は8時 15分までに受付をお願いします。
2)雨天の時は当日午前7時に決定します。
3)問合先 :伊藤三郎  090-8471-6036

安藤吉富  090-9922-7802
以上

刈谷市ソフトテニス連盟 宛

4
第 72回 県下 一 般 男子 ソフト

軍二負
大会申込書

第42回 県下一般女子ソフト:

平成30年 ■月 日

連絡先又は所在地

所属団体・クラブ名

責任者

TEL: (   )   一

FAX: (   )    一

申込期限 :平成30年9月 30日 (日 )

種 目 順 位 氏   名 生 年 月 日 年齢 所 属 名 備考

上記のとうり 参加料3,000円 X( )ペア=(     )円 を振り込みます。